
Zamość, dnia 06 grudnia 2007r. 

AZP.3320/121/                   /07 ..............................................................................
..............................................................................
..............................................................................
.............................................................................

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. 
Aleje Jana Pawła II  10,  zgodnie z  art.  38 ust.  1,  2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje,  że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia 
opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  zastawek  biologicznych  serca 
aortalnych  i  mitralnych  oraz  sprzętu  medycznego  dla  Oddziału  Kardiochirurgii.  Poniżej 
podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie : 
Dotyczy Zadania nr 6
Czy  Zamawiający  dopuści  monopolarne  elektrody  do  śródoperacyjnej  ablacji  migotania 
przedsionków o następujących parametrach technicznych :
- obie elektrody korzystają z tej samej jednostki sterującej
- elektrody wykorzystujące do ablacji energię o częstotliwości radiowej,
- nieodpłatna jednostka sterująca wstawiona do szpitala na czas trwania umowy,
- elektroda monopolarna nie irygowana roztworem soli fizjologicznej (oferowany przez nas 

system do ablacji nie wymaga irygacji, ponieważ wyposażony jest w (opatentowane przez 
firmę) czujniki temperatury na każdym z elementów czynnych elektrody, które regulując 
poziom mocy nigdy nie dopuszczą do przekroczenia ustawionego zakresu pracy elektrody 
– a co za tym idzie – przekroczenia bezpiecznej dla pacjenta temperatury ablacji, czyli 
efektu „spalenia” tkanek.

Wyjaśnienie:
Nie.  Obowiązujący  i  wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Pytanie :
Zadanie 11
Czy Zamawiający dopuści w tym zadaniu zestaw do drenażu klatki piersiowej z zaworem 
ręcznym i pokrywą zabezpieczającą do kontroli nadmiaru podciśnienia oraz wyposażony w 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 1 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ
Postępowanie AZP.3320/121/07



automatyczny  zawór  upustowy  ciśnienia  uwalniający  powietrze  w  przypadku  nadmiaru 
ciśnienia dodatniego? 
Wyjaśnienie :
Nie.  Obowiązujący  i  wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  określony  w  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.

Pytanie:
Zadanie 12
Czy Zamawiający dopuści w tym zadaniu pojemność zbiorczą powyżej 3000ml?
Wyjaśnienie:
Tak.

Pytanie :
Zadanie 9
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  przetworniki  posiadały  bezpinowe  połączenie  z  kablem 
interfejsowym w celu zapewnienia dobrego, niepodatnego na uszkodzenia kontaktu?
Wyjaśnienie :
Tak.

Pytanie :
Zadanie 9
Czy Zamawiający  wymaga aby przetworniki  posiadały  w swojej  konstrukcji  osobny port 
testowy umożliwiający sprawdzenie poprawności działania toru pomiarowego : przetwornik –
przewód-monitor  bez  obawy  utraty  sterylności  zestawu,  po  zadaniu  testowego  sygnału 
ciśnienia z generatora?
Wyjaśnienie:
Nie.

Pytanie :
Zadanie 9
Czy Zamawiający wymaga aby przetworniki charakteryzowały się częstotliwością własną > 
200Hz  w  celu  zapewnienia  wiernego  odwzorowania  sygnału  ciśnienia,  zgodnie  ze 
standardami ANSI/AAMI (parametr potwierdzony oryginalnymi materiałami producenta)?
Wyjaśnienie :
Tak.

Pytanie :
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie 
obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek  zmiany przepisów 
podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT.
Wyjaśnienie:
Obowiązujące i  wiążące są  zapisy wzoru umowy integralnej  części  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia.

Pytanie :
Czy Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych poprzez  wprowadzenie  następującego 
zapisu w § 6 ust.  1  projektu przyszłej  umowy wzór  nr  2:  „Sprzedający zapłaci  na rzecz 
Kupującego  karę  umowną  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy 
przedmiotu  umowy  albo  poszczególnych  jego  części  w  wysokości  0,1%  wartości  brutto 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 2 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ
Postępowanie AZP.3320/121/07



opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej 
dostawy.
Wyjaśnienie :
Obowiązujące i  wiążące są  zapisy wzoru umowy integralnej  części  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia.

Pytanie :
Czy Zamawiający  zmieni  wysokość  kar  umownych poprzez  wprowadzenie  następującego 
zapisu w § 8 ust. 1 b projektu przyszłej umowy wzór nr 2: „W przypadku niedotrzymania 
terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo  poszczególnych  jego  części  w 
wysokości 0,1% wartości opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 
10% wartości opóźnionej dostawy.
Wyjaśnienie:
Obowiązujące i  wiążące są  zapisy wzoru umowy integralnej  części  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki Strona 3 z 3
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Wyjaśnienie treści  SIWZ
Postępowanie AZP.3320/121/07


	Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
	Nie. Obowiązujący i wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
	Nie. Obowiązujący i wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
	Czy Zamawiający dopuści w tym zadaniu pojemność zbiorczą powyżej 3000ml?

